КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с.Тюльково
от  _____________                                                                                                                              №____

О внесении изменений в Решение №34-159р «Об утверждении Положения об экспертной рабочей группе Тюльковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием интернет ресурса «Российская общественная инициатива»

       В соответствии с п.23 Указа Президента РФ от 4 марта 2013 г. N 183 "О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса "Российская общественная инициатива", руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета, сельский  Совет депутатов

                                                         РЕШИЛ:

1. Приложение №2 Решения №34-159р «Об утверждении Положения об экспертной рабочей группе Тюльковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием интернет ресурса «Российская общественная инициатива» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Тюльковского сельского Совета депутатов Качаеву И.Н.
 3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                       О.В. Антонова

И.о. Главы  Тюльковского сельсовета                                     А.Н. Астафьева

	Приложение
к решению Тюльковского сельского Совета депутатов
от                                 №                        .

Состав экспертной рабочей группы

1. Антонова Оксана Владимировна – депутат Тюльковского сельского Совета депутатов.

2. Антонов Анатолий Владимирович – депутат Тюльковского сельского Совета депутатов.

3. Смирнова Надежда Михайловна – член Совета ветеранов.

4. [bookmark: _GoBack]Махова Любовь Анатольевна – индивидуальный предприниматель.

5. Давыдова Ксения Андреевна – специалист Тюльковского сельсовета.

6. Тронина Татьяна Вечеславовна – директор «СКСДЦ с.Тюльково»